CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________
Rua Paraíba, 163–CEP 86300-000 – Telefone: (43)523-1562 – Cornélio Procópio–Paraná - e-mail:camaramunicipalcp@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2017, TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADO: RESENDE E CAVALCANTE LTDA - ME

OBJETO: Execução de obra de reforma do telhado da Câmara Municipal de Cornélio Procópio

VALOR: R$ 62.945,48 (sessenta e dois mil novecentos e quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.51.00.00

VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses

DATA DA ASSINATURA: 14/07/2017